TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG NAM
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2021
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kỳ thi tuyển sinh liên thông đại học hệ chính quy năm 2021
Khóa ngày: 19, 20/6/2021

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh liên thông đại học hệ chính quy năm 2021
Tôi tên là: …………………………………………..
Ngày sinh: …../….../……..

Số báo danh: ……………..…… Ngành thi: ………………………….

Tôi xin phúc khảo bài thi của các môn sau:

· Môn thứ nhất: ………………………………….

· Môn thứ hai: ……………………………………

· Môn thứ ba: ………………………….................

(Gồm có ….. môn thi)

Quảng Nam, ngày …… tháng ……. năm 2021

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………..